
 

У К Р А Ї Н А 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я №179 
 

13 липня 2018р.      8 сесія 7 скликання 
 

Про внесення змін до рішення 2 сесії селищної ради 7 скликання 
від 21 грудня 2017 року №29 «Про селищний бюджет на 2018 рік» 

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статей14, 77, 78 Бюджетного кодексу 
України, розпорядження Кабінету Міністрів України №423-р від 13.06.2018 
року «Деякі питання розподілу у 2018 році субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного 
розвитку окремих територій внесення змін до обласного бюджету на 2018 
рік»,селищна рада ВИРІШИЛА:  
 1.Внести зміни в загальний обсяг доходів селищного бюджету на 2018 
рік на суму 825000 грн., у тому числі до обсягу доходів загального фонду 
бюджету на суму 785 000грн., спеціального фонду – 40000 грн.(згідно із 
додатком 1 до рішення). 
 
 2. Внести зміни в загальний обсяг видатків селищного бюджету на 
2018 рік на суму 825000  грн., у тому числі до обсягу видатків загального 
фонду на суму 825000 грн. за головними  розпорядниками коштів (згідно із 
додатком  3 до рішення). 
  
 3.Внести зміни у дефіцит загального фонду селищного бюджету на 
суму40000 грн., джерелом покриття якого визначити  повернення коштів із 
бюджету розвитку (спеціального фонду)дозагального фонду (згідно із 
додатком 2 до рішення).  
  
 4. Внести зміни у профіцит спеціального фонду селищного бюджету 
на суму40000грн., джерелом покриття якого визначитиповернення коштів із 
бюджету розвитку (спеціального фонду) до загального фонду (згідно із 
додатком 2 до рішення).  
 
 5.Внести зміни у обсяги міжбюджетних трансфертів по загальному  
фонду селищного бюджету на 2018 рік (згідно із додатком 4 до рішення): 



- збільшити субвенції із селищного бюджету  до обласного бюджету на 
фінансове забезпечення будівництва,реконструкції, ремонту і утримання 
автомобільних доріг загального користування місцевого значення, вулиць і 
доріг на суму 216636 грн. 

 
 6. Внести зміни у перелік об’єктів, фінансування яких буде здійснено 
за рахунок коштів бюджету розвитку (згідно з додатком5 до рішення).  

  
7. Внести зміни у  склад видатків селищного бюджету на реалізацію  

місцевих (регіональних) програм, збільшивши їх на суму 825000 грн. (згідно 
з додатком 6до рішення).  
   
8. Додатки 1-6 до цього рішення є його невід'ємною частиною. 
   
 9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку ( Кирилюк О.М.). 

 
 
 
 
Селищний голова                                                    О.А.Амонс 


